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Starke Tiite Ersteller: C Gerdkamp
GmbH & Co. KG Datum: 23.05.2018
Kunde, ggf. Werk: Produkt: Starke Tiite
Verkehrsbezeichnung: Gerolite Zuckerwaffel Produktgruppe:
X Waffelnérnchen [ Flachwaffel [ Andere:
Art. - Nr. bei Art. - Nr. Artikelbeschreibung:
Waffel Meyer: Kunde:
DE 210 Starke Tte, gerollite Zuckerwaffel, Grobkarree, ohne Rand

Beschreibung der sensorischen Qualitit

SOLL-Wert Min. Max.
Schenkelldnge in mm: 135,0 133,0 138,0
Durchmesser (auBen) in mm: 38,0 37,0 39,0
Gewicht in g: 13,5 12,5 14,5
Restfeuchte in %: 2,0 1,0 6,0
Gravur in mm x mm: 10x 10 - -
MHD in Monaten : 18 6 -
Farbe: goldbraun bis braun, teilweise mit leicht helleren

oder dunkeleren Streifen
Textur: fest, knusprig
Geruch: arttypisch, neutral, ohne Fremdgeruch
Geschmack: arttypisch, siiB, ohne Fremdgeschmack
Logistische Angaben
Lagerbedingungen: Trockene Lagerung bei Raumtemperatur in verschlossener Verpackung,
vor Wérme, direkter Sonneneinstrahlung und Fremdgeriichen schiitzen

Verpackung: Polybeutel, Karton: 390 x 290 x 220 mm, Plastiktray, Wellenpapier, Kartondeckel
Stiick pro Karton: 200 (10x5x4)
Kartons pro Lage: 8
Lagen pro Palette: 8
Kartons pro Palette: 64
Palette: EURO 800 x 1200 mm, Holz

Zutatenliste

Zutaten in absteigender Reihenfolge, Angabe laut LMIV:
Weizenmehl, Zucker, Emulgator: Sojalecithin, Palmfett, Kartoffelstérke, Salz
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Ernahrungsphysiologische Angaben (g / 100 g)

[0 analysiert X  berechnet

Brennwert kJ 1676
Brennwert kcal 396
Fett 3,1
davon geséttigte FS 1,1
Kohlenhydrate 83,0
davon Zucker 27,0
Ballaststoffe 3,7
Eiweil3 / Protein 6,9
Salz 0,3

Mikrobiologische und hygienische Standards

Gesamtkeimzahl (gem. s 64re8 asuL 060015 < 1.000 KBE / g
E. Coli nant.ansssresoso0ss < 10 KBE / g

Salmonellen (gem. s 64 ras asu L 00.00-20) negativ / 25¢g

Hefen, Schimmel (nan. an ss41rce asur 10037 < 100 KBE / g

Verwendung von Zutaten mit allergenem Potential gemaB EU Einstufung

Allergene im Produkt laut Rezeptur enthalten: Gluten aus Weizenmehl, Soja und -erzeugnisse aus Sojalecithin

Allergene im Produkt nicht enthalten: Krebs und Muscheltiererzeugnisse, Eier und -erzeugnisse, Fisch und
-erzeugnisse, Erdnuss und -erzeugnisse, Milch und -erzeugnisse (einschl. Laktose), Schalenfriichte und -erzeugnisse,
(d.h. Mandel, Haselnuss, Walnuss, Cashewnuss, Pecanuss, Paranuss, Pistazie, Macadamianuss, Queenslandnuss),
Sellerie und -erzeugnisse, Senf und -erzeugnisse, Sesamsamen und -erzeugnisse, Schwefeldioxid und Sulfite

(> 10 mg/kg oder 10 mg/l), Lupine und -erzeugnisse, Weichtiere und -erzeugnisse

GVO-Information

GemaB unserer Firmenpolitik wird jeglicher Einsatz von Rohstoffen, die GVO enthalten oder aus einem GVO herge-
stellt worden sind, abgelehnt. Eine Kennzeichnung gemé&B den Verordnungen (EG) Nr. 1829/2003 und Nr. 1830/2003
ist nicht erforderlich. Zur Gewéhrleistung der Abwesenheit von GVO (ausgenommen unbeabsichtigte, technisch nicht
zu vermeidende Kontamination von in der EU zugelassenem GVO-Material < 0,9 %) werden Unbedenklichkeitserkla-
rungen sowie GVO-Nachweise und Zertifikate unserer Lieferanten eingeholt und stichprobenartig Eigenuntersuchun-
gen in akkreditierten Laboratorien durchgeftihrt.

Garentieerkldrung

Bei der Herstellung unserer Produkte garantieren wir weiterhin jeglichen Ausschluss von bestrahlten Lebensmitteln
und Zutaten.

Die Ruckverfolgbarkeit aller unserer Produkte wird vom Fertigprodukt bis zur Rohwarenlieferung garantiert.

Die Anwendung eines zertifizierten HACCP-Systems und die Umsetzung entsprechender MaBnahmen sichert einen
Ausschluss von Fremdkérperrisiken.
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